Sacendum quod quodammodo cantatur aliqua historia. si in
sabbato precedenti festum in i. q. vel super eum. vel in
eum de festo & fiet cor. de t. **E**t si festum vult
aut in sabbato quodammodo vel t. debuerit cantari. vel in eum
de t. & fiet cor. de festo. **E**sten quod aliquando cantat
aliqua historia & in diebus aliquo festo non fuerit prius
vel in t. tunc licet festum vult. sunt in t. nichilominus
die t. vel in eum de t. & fiet cor. de festo vult. **E**ste quo-
dammodo in qua cantat aliqua historia. habuerit prius vel in
sabbato. sunt vult. & in t. i. opposuerit celebrari aliquo
festum vult. die t. vel in eum de festo & fiet cor. de t. s.
sicut fuerit in i. q. & s. alibi secundo vis. quibus celeb-
ritate festum vult. t. i. **E**st tamen attendendum quod quodammodo
consuetudines facte sunt omnes tunc celebrantur ut vult.
sicut motus aliquo celebrantur ut in i. q. ut t. i. aduentus. &
t. i. v. & t. i. v. & t. i. v. mediate v. & t. i. v. p. a. l. h. e.
t. i. v. p. a. l. h. e. & t. i. v. i. o. a. d. i. e. p. a. l. h. e.
pro quod si aliqua consuetudines de his que ponuntur in festis dis-
cordaverint de super scripta non est curandum. in tantum quod il-
la totaliter fuerint. **E**sten sciendum quod quodammodo ad
prius vis in diebus t. i. v. i. a. d. u. e. n. t. i. d. n. i. & i. v. l. a.
& i. v. i. e. & i. f. e. s. t. i. s. v. u. l. t. & s. u. p. e. r. e. t. i. a. s. a. d. l. e. s. & i. i. j. & s. o. r.

v: Ercepas festo natiuitatis dñi: festo palchy: fe
sto trinitatis: et festo natiuitatis bti iohis baptiste:
Csten laenduz q' ozo qd' ad vs' i oib' dieb' dñia
et festis vyle: et suprad' ad les: et in: et scos vs' excep
to natiuitatis festo dñi: et festo arualliois: et eplie
et purificatioms bte me: et festo palchy: et ato die pa
sche: et die ascensiois: et die penthe: et in natiuitate bti
iohis bte: et in festo aploz petri: et pauli: et in festo be
atilaureij: et in festo assumpcioms bte ugis: et in festo
aploz symonis: et iude: et in festo omistoz: **C**ste: qd'
cuq' festus: sine lit' q' ip' sine m' uenerit in aliq' d'
i aduentu ul' in d' h' ul' in alijs d'is sequentib' ul'
ad palcha: mutab' ul' ante ul' retro: s' in q' repies
i d' uentib' eiusde festi: **E**xcepto festo purifica
cioms q' no mutab' quo uenerit i d' uia selasse
sine: **C**sten laend' q' apalcha ul' ad d' uia: i q' ca
tatur h' l' to libona i oib' d' uias simpliab' i q'
b' no cantatur: h' l' to: et in festis vyle: dñz ad nos
tra k' b' uia: vs' iij: et iij: et xij: **C**ste: apal
cha ul' ad d' uia i q' intrat h' l' to: h' l' uia: i oib'
d' uias simpliab' et festis vyle q' no sint de
duo i q' et sup' tñ d' uia dies q' dies vyle: et iij:
et dieb' tralib' d' sic erat p' glia: rel' uo
ry qd' ad vs': **E**t no d' glia pat' culic erat ad us'
et les i p' d' uia t' p': **E**t ad d' uia i qua intrat h' l' to h' l' uia
ul' ad d' uia i p' d' uia: i oib' d' uias simpliab' et
in festis vyle: et tñ: et dieb' p' glia: r' uioz: tan
no noz q' lauduz: d' sic erat: **E**t i p' d' uia t' p': no
d' sic erat: p' glia: r' uioz: qd' ad vs': **C**ste quo
aenlaiq' p' l' lauduz ul' vs' tñ: et p' les: sine con
aons tñ: agude: illud ob' seruanduz est: ut semper
maiores p' uiantuz: **C**sten quaculicq' p' les: